

AKJ Invest ApS

Rudebækvej 10
2610 Rødovre

CVR-nr. 37548650

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 14. april 2026

Mikael Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

AKJ Invest ApS
Rudebækvej 10
2610 Rødovre

CVR-nr.: 37548650

Direktion

Mikael Larsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.286.280 mod DKK -2.180.661 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.466.037.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Andre driftsindtægter		1.048.481	0
Eksterne omkostninger		-341.118	-61.015
Bruttofortjeneste		707.363	-61.015
Andre driftsomkostninger		0	-2.000.000
Resultat af primær drift		707.363	-2.061.015
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	7	0	50.391
Finansielle indtægter	3	1.438.374	760.944
Nedskrivning af finansielle aktiver		225.912	-499.968
Finansielle omkostninger		-1.085.369	-431.013
Resultat før skat		1.286.280	-2.180.661
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		1.286.280	-2.180.661
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	900.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-233.858	24.543
Overført til overført resultat	1.020.138	-3.105.204
Årets resultat	1.286.280	-2.180.661

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	0
Kapitalinteresser	7	0	74.128
Andre værdipapirer og kapitalandele		102.238	168.253
Finansielle anlægsaktiver	5	102.238	242.381
Anlægsaktiver		102.238	242.381
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		797.148	530.867
Andre tilgodehavender		300.000	2.223.672
Tilgodehavende selskabsskat	4	10.208	13.716
Tilgodehavender		1.107.356	2.768.255
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	1.906.176	2.456.967
Værdipapirer og kapitalandele		1.906.176	2.456.967
Likvide beholdninger		3.381.591	1.976.809
Omsætningsaktiver		6.395.123	7.202.031
Aktiver i alt		6.497.361	7.444.412

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	233.858
Overført resultat		5.916.037	4.895.899
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	900.000
Egenkapital		<u>6.466.037</u>	<u>6.079.757</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		74	0
Anden gæld		31.250	1.364.655
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.324</u>	<u>1.364.655</u>
Gældsforpligtelser		<u>31.324</u>	<u>1.364.655</u>
Passiver i alt		<u>6.497.361</u>	<u>7.444.412</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	209.315	8.001.103	500.000	8.760.418
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		24.543	-3.105.204	900.000	-2.180.661
Egenkapital pr. 1. januar 2025	50.000	233.858	4.895.899	900.000	6.079.757
Udbetalt udbytte			0	-900.000	-900.000
Overført via resultatdisponeringen		-233.858	1.020.138	500.000	1.286.280
Egenkapital pr. 31. december 2025	50.000	0	5.916.037	500.000	6.466.037

Noter

1. Særlige poster

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Forligsaftaler vedrørende kapitalinteresser	0	2.000.000
I alt	0	2.000.000

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen under "andre driftsomkostninger".

2. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0	0

3. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.369	30.835
Andre finansielle indtægter	1.398.005	730.109
I alt	1.438.374	760.944

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	-13.716	0	
Betalt vedrørende tidligere år	13.716		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt udbytteskat	-10.208		
Skyldig pr. 31. december 2025	-10.208	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0
Som er indregnet således i balancen:			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-10.208	0	
I alt	-10.208	0	

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalin- teresser	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	40.000	7.920.693	168.253	8.128.946	8.498.948
Tilgang i året	0	0	0	0	40.000
Afgang i året	0	-7.920.691	-66.015	-7.986.706	-410.002
Kostpris pr. 31. december 2025	40.000	2	102.238	142.240	8.128.946
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	0	233.858	0	233.858	209.315
Årets opskrivninger	0	0	0	0	-115.807
Afgang i året	0	-233.858	0	-233.858	140.350
Opskrivninger pr. 31. december 2025	0	0	0	0	233.858
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-40.000	-8.080.423	0	-8.120.423	-8.116.253
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	-40.000
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	8.080.421	0	8.080.421	35.830
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-40.000	-2	0	-40.002	-8.120.423
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	0	0	102.238	102.238	242.381

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		AKJ Invest ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Enkelt Byg ApS	100%	40.000	225.912	-234.056	225.912	-234.056
I alt					225.912	-234.056

7. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport	
			Årets resul- tat	Årets resul- tatandel
			DKK	DKK
21092023 Holding A/S, *	33,33%	500.000	0	0
Combi B Entreprise A/S, **	33,33%	500.000	0	0
Likvidationsprovenu, *				74.128
I alt				74.128
Regnskabsmæssig værdi, afgang				-74.128
I alt				0
* Opløst efter frivillig likvidation				
** Under konkurs				

8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-109.807
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	1.906.176

Noter, fortsat

9. Eventualforpligtelser

AKJ Invest ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.